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DATE

NOM DU PLAN

ECHELLE

PHASE DU PROJET
MODIFICATION
OBSERVATIONS

FORMAT :

Maître d'Oeuvre:

Cabinet NEW-AFRICA
Bp;14804 Ydé/ Tél: 676893951

AVANT PROJET SOMMAIRE
1/50

02/07/2018
A 3

PLAN DE FONDATION
N

TABLEAU DES POTEAUX EN FONDATION
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LongueurTypes semelle Nombre
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S4 220 160 60 semelle
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NOM DU PLAN
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PHASE DU PROJET
MODIFICATION
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Acier : fe 400
Enrobage: suivant plan de
 ferraillage des éléments

TABLEAU DES VOILLES

épaisseurDésignation de voile
(cm)
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MATERIAUX

Béton : 25 Mpa
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Enrobage: suivant plan de
 ferraillage des éléments

TABLEAU DES VOILLES

épaisseurDésignation de voile
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0,
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9x
0,
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2 10HA14

2,50
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05

0,
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2 10HA14

2.00-

2.65-

A-A
0,13 9x0,25 0,12310HA14

2,20

0,
05

0,
60

1 4HA14

3 10HA145 4HA12

2.00-

2.65-

14HA14 4 4HA143 10HA14

5 4HA12

4
4HA14

210HA14

IndiceSchéma
Espacement

(m)
Longueur
totale (m)Longueur (m)

Nombre

totald'élémentsdans un
élément

DiamčtreNuance
d'acierPos.

1 HA 400 14 4 1 4 1,29 5,16

0,
30

1,04

2 HA 400 14 10 1 10 2,40 24,00 2,40

3 HA 400 14 10 1 10 2,10 21,00 2,10

4 HA 400 14 4 1 4 VAR 1,24 4,96

0,19

0,
34

0,14

5 HA 400 12 4 1 4 0,68 2,72

0,
22

0,49

SEMELLE S1
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IndiceSchémaEspacement
(m)

Longueur
totale (m)Longueur (m)

Nombre

totald'élémentsdans un
élément

DiamètreNuance
d'acierPos.

1 HA 400 12 4 1 4 1,18 4,72

0,
24

0,98

2 HA 400 12 8 1 8 1,70 13,60 1,70

3 HA400 12 8 1 8 1,90 15,20 1,90

4 HA 400 12 3 1 3 0,09 1,00 3,00

0,16

0,
24

0,14

5 HA 400 12 4 1 4 0,58 2,32

0,
22

0,39

SEMELLE S2



A

A

BB

0,80 0,80

0,70 0,20 0,70

1,60

0,
85

0,
85

0,
73

0,
25

0,
73

1,
70

B-B

0,
11

6x
0,

25
0,

09

2 7HA12

1,60

0,
05

0,
40

2 7HA12

2.00-

2.45-

A-A0,18 5x0,25 0,1736HA12

1,70

0,
05

0,
40

14HA12

3 6HA125 4HA12

2.00-

2.45-

1 4HA124 3HA12
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IndiceSchéma
Longueur
totale (m)Longueur (m)

Nombre

totald'élémentsdans un
élément

DiamètreNuance
d'acierPos.

1 HA 500 12 4 1 4 1,08 4,32

0,
24

0,88

2 HA 500 12 7 1 7 1,50 10,50 1,50

3 HA 500 12 6 1 6 1,60 9,60
1,60

4 HA 400 12 3 1 3 0,90 2,70

0,16

0,
19

0,14

5 HA 400 12 4 1 4 0,48 1,92

0,
22

0,29
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P1

A

A

1,70

1 4HA8

1 4HA8 4 4HA8

4 4HA8

1.60-

A-A

0,
20

0,
20

0,
40

0,20 0,20 0,20

26HA8

310HA8

1.60-

2.00-14HA8

44HA8

0,10 5x0,30 0,10

2 6HA8

IndiceSchéma
Espacement

(m)
Longueur
totale (m)Longueur (m)

Nombre

totald'élémentsdans un
élément

DiamčtreNuance
d'acierPos.

1 HA 400 8 4 1 4 1,64 6,56 1,64

2 HA 400 8 6 1 6 1,11 6,66

0,10

0,
34

0,14

3 HA 400 8 10 1 10 0,74 7,40 0,10

0,54

4 HA 400 8 4 1 4 1,64 6,56 1,64

SEMELLE SOUS
 CAISSON
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0,80

1
4HA12

1
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3 2HA106
16HA8

6 16HA8
1.30-

A-A

0,
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0,
20

0,
70

1,00 0,20 1,00

22HA6

42HA6

510HA14

1.30-

2.00-14HA12

32HA10

616HA8

0,28 0,25 0,28

2 2HA6

IndiceSchéma
Longueur
totale (m)Longueur (m)

Nombre

totald'élémentsdans un
élément

DiamètreNuance
d'acierPos.

1 HA 400 12 4 1 4 1,12 4,48 0,18

0,74

2 HA 400 6 2 1 2 1,68 3,36

0,08

0,
64

0,14

3 HA 400 10 2 1 2 0,74 1,48 0,74

4 HA 400 6 2 1 2 0,26 0,52
0,05

0,14

5 HA 400 14 10 1 10 2,52 25,20 0,19

2,14

6 HA 400 8 16 1 16 0,74 11,84 0,74

           SEMELLE SOUS
VOILE PORTEUR  V1
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2HA12  L=1,94
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0,18

3,39
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12
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4,23

13
2HA12  L=6,03

6,03

142HA12  L=6,07
6,07

15 2HA12  L=6,95
6,95

0,25 12x0,30 0,50 9x0,30 0,55 8x0,30 0,55 10x0,30 0,55 18x0,30 0,55 10x0,30 0,55 13x0,30 0,00 16
8787#0 L=1,06

0,07

0,14

0,
34

0,
40

4,30 2,80 0,40 2,60 0,40 3,10 0,40 5,60 0,40 3,10 4,90

3,90 0,40 2,80 0,40 2,60 0,40 3,10 0,40 5,60 0,40 3,10 0,40 4,50

28,00

1687#0 e=0,30/0,50/0,55 L=1,06
0,07

0,14

0,
34

2 2HA12 L=2,47
0,18

2,28

10 2HA12 L=3,58
0,18

3,39
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40

0,20

1687#0 e=0,30/0,50/0,55 L=1,06

0,07
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0,
34

5 2HA12 L=4,18
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15 2HA12 L=6,95
6,95

9 2HA8 L=27,94
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0,
40

0,20

1687#0 e=0,30/0,50/0,55 L=1,06

0,07

0,14

0,
34

3 2HA12 L=3,63
3,63

15 2HA12 L=6,95
6,95

9 2HA8 L=27,94
27,94

0,
40

0,20

1687#0 e=0,30/0,50/0,55 L=1,06

0,07

0,14
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34

4 2HA12 L=3,78
3,78

14 2HA12 L=6,07
6,07
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0,
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13 2HA12 L=6,03
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40
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0,
40

0,20

Masse totale (kg)Masse (kg)Longueur totale (m)

Nombre

totaldans un élément
Longueur (m)DiamètrePos.

Eléments

NombreNom

1 148,15

1 12 1,94 2 2 3,88 3,45
2 12 2,47 2 2 4,94 4,39
3 12 3,63 2 2 7,26 6,45
4 12 3,78 2 2 7,56 6,71
5 12 4,18 2 2 8,36 7,42
6 12 4,57 2 2 9,14 8,12
7 12 8,92 2 2 17,84 15,84
8 12 10,73 2 2 21,46 19,06
9 8 27,94 2 2 55,88 22,07

10 12 3,58 2 2 7,16 6,36
11 12 3,91 2 2 7,82 6,94
12 12 4,23 2 2 8,46 7,51
13 12 6,03 2 2 12,06 10,71
14 12 6,07 2 2 12,14 10,78
15 12 6,95 2 2 13,90 12,34
16 6 1,06 87 87 92,22

LONGRINE file(3)
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